
  

UCHWAŁA NR 92/XIV/2025 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujący odcinek drogi w miejscowości Zambrów,  

ul. Grabowska - droga publiczna nr 105948B obejmująca działki o numerach ewidencyjnych: 1255, 2807, 

1017/1, 1198/3, 1197/5, 1197/7, 1193/5, 1719/1, 1718/1, 1717/1, 1716/1, 1714/1, 1713/1, 1709/1, 1708/1, 

1705/1, 1704/1, 1700/1, 1699/1, 1698/1, 1697/1, 1695/1, 1694/3, 1694/5, 2064/2, 2065/1 oraz działki 

w obszarze skrzyżowania o numerach 1252/1 i 2781/1 w związku z jego jednoczesnym zaliczeniem  

do kategorii dróg powiatowych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3939



Załącznik do uchwały nr 92/XIV/2025

Rady Miasta Zambrów

z dnia 23 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3939


	92 Zambrów
	92 Zambrów oryg
	UCHWAŁA NR 92/XIV/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 23 września 2025 r.
	Załącznik 1



		2025-10-01T11:58:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




